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	区域主要河流为西双湖水库，根据连云港市环境监测站提供的 2021 监测数 据，西双湖水库除了氨氮和总
	项目公用、储运及环保工程等见表2-6。
	序号
	噪声源
	数量
	台
	源强
	dB(A) 
	治理措施
	降噪效果
	 dB（A）
	1 
	2 
	3
	4
	5

	本项目所在地附近水体西双湖水库有例行监测数据，区域雨水主要汇集于此，根据《江苏省地表水（环境）功能区
	2、废水
	预测点
	预测值
	执行标准值
	是否达标
	东厂界
	南厂界
	西厂界
	北厂界


	六、结论
	附表
	建设项目污染物排放量汇总表

